ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.11.2015   № 215
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 25.03.2015 № 56 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется администрацией муниципального образования Новольвовское Кимовского района по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 25.03.2015 № 56 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется администрацией муниципального образования Новольвовское Кимовского района по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района
	Г.В. Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 10.11.2015 № 215

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 25.03.2015 № 56

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется администрацией муниципального образования Новольвовское Кимовского района по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Структурное подразделение администрации, ответственное за предоставление муниципальной услуги

	1
	Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Специалист, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Сектор ЖКХ

	3
	Предоставление жилых помещений по договорам социального найма
	Сектор ЖКХ

	4
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений
	Сектор ЖКХ

	5
	Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Сектор ЖКХ

	6
	Исполнение запросов юридических и физических лиц на получение копий постановлений и распоряжений администрации муниципального образования, выписок из постановлений и распоряжений администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Сектор делопроизводства, кадров и правовой работы

	7
	Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации
	Сектор по работе с территориями

	8
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Сектор по и работе с территориями

	9
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Сектор по работе с территориями

_______________________________